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Guide til oprettelse af bruger i XPOS 
 

1: Gå til følgende webside: XPOS 4.0 - Enkel online reklamation og service håndtering 

2: Vælg ”Create an account” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3: Registrér din virksomhed som bruger – Her er det en god ide at vælge en fælles mailadresse som flere 

brugere har tilgang til, da man i så fald lettere kan nulstille kodeord hvis det bliver glemt, man kommer ikke 

ud for spærrede mailadresser på grund af skiftende medarbejdere, etc.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.xpos.eu/
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4: Vælg hvilken type virksomhed du er, og her vælges ”Dealer/Store/Distributor” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5: Vælg fra hvilket land du kommer fra – antageligvis Danmark 
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6: Vælg hvilken kæde/butik/virksomhed du repræsenterer. På nuværende tidspunkt repræsenteres din 

butik/virksomhed antageligvis ikke, hvorfor du skal vælge ”No chain / Other” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7: Vælg din by fra drop down menuen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8: Eftersom du repræsenterer en ny butik/virksomhed, da skal du ikke angive nogen butik ved punkt nr. 5. 

Vælg i stedet ”Apply for new store account” 
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9: For at ansøge om at blive oprettet som en ny butik, bliver du videredirigeret og skal dernæst angive 

basale oplysninger om din virksomhed. Start med adresse som vist forneden: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10: Udfyld navn og kontaktoplysninger på virksomheden. Disse oplysninger er primært formalia så de kan 

ses i XPOS af dem du reklamerer ved. ”Store Reference” og ”Organization Number” er ikke påkrævede 

felter, og kan derfor udelades.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obs! Vær opmærksom på den mailadresse der tilknyttes, og at den kan tilgås af flere medarbejdere 
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11: Udfyld Pickup Address – Her kan der som udgangspunkt benyttes samme information som ved 

virksomhedens hovedadresse. Det kan være relevant at udfylde alternativ adresse hvis virksomheden har 

eksternt lager eller lignende. 

 

 

 

 

 

 

12: Udfyld Invoice Address – Ofte også det samme som både Pickup Address og virksomhedens 

hovedaddresse. Efter man har udfyldt al relevant info vælger man ”Send store application”. 

 

 

 

 

 

 

 

13: Ansøgningen bliver sendt til XPOS som derefter kort gennemgår den og godkender. Når ansøgningen er 

godkendt kan virksomheden logge ind, og vil I så fald mødes af et tomt ”Dashboard”. Vælg her ”Activate 

another brand” 
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14: Scroll ned til du kan se FunNordic’s logo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15: Tryk på logoet, og vælg ”Activate this brand as a store” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16: Efter at Fun Nordic har accepteret virksomhedens ønske om at linke til hinanden, vil Fun Nordic ligge 

ude på virksomhedens Dashboard som én af de aktiverede leverandører, og virksomheden kan nu oprette 

reklamationssager rettet mod leverandøren. 


